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[bookmark: sub_990]           ПРИЛОЖЕНИЕ

              УТВЕРЖДЕНЫ
            постановлением администрации
            Сенного сельского поселения
          Темрюкского района
           от  09.06.2018г  № 120

	                                                                               ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 9 октября 2017 года № 177 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района»»

	[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]1. В муниципальной программе «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района»:
[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17]1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района» изложить в следующей редакции:

	««Объемы бюджетных                               Объем финансирования из средств
ассигнований                                                      местного бюджета 
программы                                              составляет 11685,3 тыс. рублей.

                                                                                                                    
       2) пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» раздела II «Содержание муниципальной 
программы» изложить в следующей редакции:

«                                                           4. Обоснование ресурсного обеспечения программы

Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию программы, составляет 11685,3 тыс. рублей,
в том числе:
из средств местного бюджета – 11685,3 тыс. рублей;               
                            
	Годы реализации
	Объем финансирования муниципальной программы, 
тыс. рублей

	
	Всего
	в разрезе источников финансирования

	
	
	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог Сенного сельского поселения Темрюкского района

	2018 год
	11685,3
	
	
	11685,3
	

	Общий объем финансирования по муниципальной программе

	2018 год
	11685,3 
	
	
	11685,3 
	

	ИТОГО
	11685,3 
	
	
	11685,3 
	


                                                                                                                            ».

2. В приложении №2 к муниципальной программе «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Сенного
сельского поселения Темрюкского района»:

[bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38][bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK31]             1) раздел 1.1.1  таблицы изложить в новой редакции: 

«
    



	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Статус
	Год реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	Всего
	В разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Районный бюджет
	Местный бюджет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.1.1
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района
	
	2018 год
	11572,9
	
	
	2478,9
	9094,0
	Ремонт дорог на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района, Изготовление и проверка смет, технадзор
	Администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района

	1.1,2.
	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»
	
	2018 год
	112,4
	
	
	
	112,4
	Ремонт ул. Ленина от ул. Садовой до ул.255 Таманской Дивизии в п. Приморском протяженностью 0,246 км, вид покрытия - асфальтобетонное
	Администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района

	
	Итого
	
	2018 год
	11685,3
	
	
	2478,9
	9206,4
	
	


                                                                                                                                                                                              ». 


                                                                                                                                                                               

Глава Сенного сельского поселения        
Темрюкского района                                                                                                                           С.И. Лулудов

	






